
18/10/23, 11:13 Correo: Sandra Mary Pereira Lizcano - Outlook

https://outlook.office.com/mail/sentitems/id/AAMkADVjYTAwYjM0LWRlNDUtNGIyYi1iODEyLTE5ZDQxMGFiYTc5YQBGAAAAAAA2jSxGn7oDS5%2B… 1/2

DERECHOS DE PETICIÓN EN TERMINOS DAR PRIORIDAD ALTA

Sandra Mary Pereira Lizcano <Sandra.Pereira@gobiernobogota.gov.co>
Mié 18/10/2023 9:51 AM
Para: Cristian David Florez Tellez <cristiand.florez@gobiernobogota.gov.co>; Gina Paola Jimenez Contreras
<gina.jimenez@gobiernobogota.gov.co>; Jhon Fredy Valero Maya <john.valero@gobiernobogota.gov.co>; Andres Mauricio
Conde Toledo <andres.conde@gobiernobogota.gov.co>; Valentina Salgado Rodriguez
<valentina.salgado@gobiernobogota.gov.co>; Yelixa Del Mar Velasquez Rico <yelixa.velasquez@gobiernobogota.gov.co> 
CC: Oscar Yesid Ramos Calderon <Alcalde.Chapinero@gobiernobogota.gov.co>; Blanca Leidy Navarro Dominguez
<blanca.navarro@gobiernobogota.gov.co>; Angie Paola Barreiro Acero <Angie.Barreiro@gobiernobogota.gov.co>; Fabiola
Vasquez Pedraza <fabiola.vasquez@gobiernobogota.gov.co>; John Alexander Carrillo Pallares
<john.carrillo@gobiernobogota.gov.co> 

Buenos días agradezco a ustedes dar PRIORIDAD ALTA a los Derechos de Pe�ción relacionados a
con�nuación con el fin de no dejar vencer los términos de ley agradezco agilizar la respuesta en el
termino de esta semana con todo su proceso hasta lograr respec�vo acuse de recibo.

Pendiente en terminos 8
Area de Ges�on de Desarrollo Local Chapinero 4

CRISTIAN DAVID FLOREZ TELLEZ 1
20235210111182 1

3 DE 15 1
GINA PAOLA JIMENEZ CONTRERAS 2

20234603742932 1
4 DE 15 1

20234603743602 1
4 DE 15 1

JHON FREDY VALERO MAYA 1
20234603744812 1

4 DE 15 1
Area de Ges�on Policiva  Juridica Chapinero 4

ANDRES MAURICIO CONDE TOLEDO 1
20235210107612 1

7 DE 15 1
VALENTINA SALGADO RODRIGUEZ 2

20235210111502 1
3 DE 15 1

20235210111512 1
3 DE 15 1

YELIXA DEL MAR VELASQUEZ RICO 1
20235210108442 1

5 DE 15 1

Agradezco a ustedes su amable atención y pronta respuesta.

Cordialmente,
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Sandra M. Pereira Lizcano
Secretaría Distrital de Gobierno
Alcaldía Local de Chapinero
Mail: sandra.pereira@gobiernobogota.gov.co
Celular: 300 266 52 30


